
01379-2018-0199
I. II. IV.

BG-Пловдив: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 1752013040134
BG421, ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР ЕАД, Мрежови 

експлоатационен район Пловдив, ул.Христо Г.Данов № 37, За: Слави Йовчев, 

България 4000, Пловдив, Тел.: 032606 562, E-mail: s.yovchev@pd.eso.bg, Факс: 032632 

493

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): www.tso.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile/page2.php?

intNo=Rk55K3RLL3JXS1hrYktHZDlFeEk1aXJwQnV4Vm1QKzZ4ZysyaVNWVjhrQT0=.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)

Услуги

Процедурата е открита с решение
№: МЕР-ПД-ЗАП-959 от 26.11.2019 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2018-0199

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Почистване на съществуващите просеки от прорасналите храсти, за да се улесни 

достъпа до електропроводите и се подобри експлоатационното им състояние, както и 

недопускане на изключване на ВЕ, вследствие на намален габарит между фазовите 

проводници от прорасналите клони на растенията, както и недопускането на 

възникване на горски пожари.

ІI.4)

Номер на договора: МЕР-ПД-ДОГ-20 от 25.02.2020 г. ІII.1)

Договорът е сключен след
квалификационна система

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Page 1 of 3Съдържание на документ

26.5.2020 г.http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=978914&newver=2&_ga=...



IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Изпълнител по договора
BG421, АНТОНИС - 06 ЕООД, Стопански двор № 1, УПИ VІІ-42725, България 4225, 

Перущица, Тел.: 0887 744987, E-mail: antonis06@dir.bg, Факс: 0887 744987

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Почистване просека на електропровод 110 кV Ландос - Скутаре.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в дни
9

Стойност, посочена в договора
6979 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
21.05.2020 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
6979 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

26.05.2020 г. 

Трите имена: Никола Иванов АлиманскиVII.1)

Длъжност: Ръководител, МЕР Пловдив, пълномощник на Изп.директор на ЕСО 
ЕАД, съгласно пълномощно рег. № 3461/30.04.2018 г. за заверка на подписа и рег. № 

VII.2)

Page 2 of 3Съдържание на документ

26.5.2020 г.http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=978914&newver=2&_ga=...

s.yovchev
Заличено по чл.36а ал.3 от ЗОП

s.yovchev
Заличено по чл.36а ал.3 от ЗОП



3462/30.04.2018 г., том 1, акт 64 за заверка на съдържанието на Нотариус В. Василева 
№ 320 на Нотариалната камара при РС София

Page 3 of 3Съдържание на документ

26.5.2020 г.http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=978914&newver=2&_ga=...

s.yovchev
Заличено по чл.36а ал.3 от ЗОП


